

Quito, 13 de julio de 2019 🗸

Ingeniero:

Roberto Fabián Vega Hidalgo 🖊

Ciudad.-

## De mi consideración:

Me es grato poner en su conocimiento que la Junta General Extraordinaria/y Universal de Socios de la compañía Vega & Solis Construcciones Gía. Ltda. reunida el trece de julio de dos mil diez y nueve/resolvió designarle Gerente/de la misma, para el período estatutario de dos años. Al Gerente/le corresponde el ejercicio de la representación legal/judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual y las demás funciones inherentes a su cargo de conformidad con la ley y los estatutos sociales de la compañía Vega & Solís Construcciones Cía. Ltda.

La compañía Vega & Solís Construcciones Cía. Ltda. fre constituida mediante escritura pública otorgada el cuatro de enero de dos mil trece ante el Notario Décimo Séptimo del Cantón Quito. Doctor Remigio Poveda Vargas e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito el veintiuno de marzo de dos mil trece.

Ing. Ályaro Mauricio Solís Guevara /

Presidente /

Vega & Solís Construcciones Cía. Ltda. /

Yo, Roberto Fabián Vega Hidalgo/acepto/la designación de Gerente de la compañía Vega & Solís Construcciones Cía. Ltda., y me comprometo a trabajar en bien de la empresa.

Quito, 13 de julio de 2019 🏒

Ing. Roberto Fabián Vega Hidalgo

CC: 170443037-8